
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32769476L LAGE GARCIA-ARMERO, ANA MARIA LUGO OUTROS 40,00  
2 32653706P MARTINEZ MARTINEZ, PILAR LUGO OUTROS 40,00  
3 33335828L VEIGA VILELA, MONICA LUGO OUTROS 40,00  
4 33326491C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS LUGO OUTROS 40,00  
5 79313632H GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO OUTROS 40,00  
6 33995722C GIZ GARCIA, SONIA LUGO OUTROS 40,00  
7 34888292Y GRANDIO DIAZ, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 40,00  
8 33333582G SALGADO TREITAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 38,40  
9 53167082Y DIAZ CALVO, CRISTINA LUGO OUTROS 32,40  
10 34269339Y GUITIAN VICENTE, MARIA LUGO OUTROS 31,80  
11 33350408V MENDEZ RODRIGUEZ, MONICA LUGO OUTROS 30,20  
12 44831062Z PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO OUTROS 30,00  
13 33998927M POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO OUTROS 28,20  
14 76576490Z LOPEZ RIVAS, CLARA DOLORES LUGO OUTROS 27,00  
15 76579398R SOUTO CILLERO, SILVIA LUGO OUTROS 27,00  
16 32648488B DIAZ GRAÑA, ALBERTE XABIER LUGO OUTROS 26,40  
17 32833698W SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO OUTROS 25,80  
18 33992263B RODRIGUEZ GIRON , MARIA JOSE LUGO OUTROS 24,00  
19 76623843X PEREZ LOPEZ, LUIS MANUEL LUGO OUTROS 23,00  
20 77594045A FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 22,80  
21 33537612R MEIJIDE LATORRE, JULIA LUGO OUTROS 22,20  
22 44821782A CASTELO LESTON, YOLANDA BEGOÑA LUGO OUTROS 21,60  
23 34258583Z GONZALEZ DIAZ, DANIEL LUGO OUTROS 21,60  
24 33848171Z DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 20,40  
25 76576743Z SILVA NUÑEZ, MARIA DEL SOL LUGO OUTROS 20,00  
26 77593626K VALIELA ALVAREZ, MARIA LUGO OUTROS 19,20  
27 33312801S GARCIA ALVAREZ, MARIA CRUZ LUGO OUTROS 19,20  
28 46919773A RECAREY LEMA, ANA PASTORA LUGO OUTROS 18,60  
29 32704210G GARCIA RAMOS, ALMUDENA LUGO OUTROS 18,60  
30 33858125D GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO OUTROS 18,60  
31 46899651Y GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO OUTROS 18,60  
32 33336381C RODRIGUEZ ARIAS, MARIA VICTORIA LUGO OUTROS 18,40  
33 32691770F LOPEZ PICOS, PAULA LUGO OUTROS 16,80  
34 33320628E RODRIGUEZ TRASHORRAS, SERAFIN LUGO OUTROS 16,20  
35 76576322F VILLARES BALSA, EVA LUGO OUTROS 16,20  
36 53113824Q BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA LUGO OUTROS 16,20  
37 33542247J LOPEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO OUTROS 15,60  
38 33334655L SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO OUTROS 14,40  
39 32686883L ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO OUTROS 14,40  
40 47356471T FERNANDEZ BECEIRO, JULIO WENCESLAO LUGO OUTROS 14,40  

Páxina 1 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 79325856Y PAMPIN VEIGA, BEGOÑA LUGO OUTROS 13,20  
42 38090552E PAZ FERNANDEZ, MERCEDES LUGO OUTROS 13,20  
43 32822139N RICO RODRIGUEZ, JOSE JUAN LUGO OUTROS 12,60  
44 33842999V VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO OUTROS 12,60  
45 44472331Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO OUTROS 12,60  
46 33540768Y REGO FREIRE, SONIA LUGO OUTROS 12,00  
47 76580165D YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS LUGO OUTROS 12,00  
48 33345783S BONELL MARTIN, MONICA LUGO OUTROS 11,40  
49 76623345H YAÑEZ CASTRO, YOLANDA LUGO OUTROS 10,80  
50 33339402M FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 10,20  
51 33999755M CASTRO  RIO, RUBEN LUGO OUTROS 9,60  
52 32703741H FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO OUTROS 9,60  
53 76620469V IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO OUTROS 9,60  
54 33349611W VAZQUEZ ALVAREZ, ROSA MARIA LUGO OUTROS 9,00  
55 46900414X FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO OUTROS 8,40  
56 32651128Y CARBALLEIRA DIAZ, VICTOR JOSE LUGO OUTROS 7,80  
57 33322770W LOPEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA LUGO OUTROS 7,20  
58 33339868B VILLADA TRABADELO, LUIS LUGO OUTROS 7,20  
59 76621150P DOMINGUEZ VILLANUEVA, MARIA ARANTZAZU LUGO OUTROS 7,20  
60 53163816Y REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO OUTROS 6,60  
61 32845480P SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA LUGO OUTROS 6,60  
62 32692944P TORRES OREA, MARTA MARIA LUGO OUTROS 6,60  
63 33299811C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO OUTROS 6,40  
64 32696586Q LOPEZ BASANTA, VANESA LUGO OUTROS 6,00  
65 33350883D SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO OUTROS 6,00  
66 33351323N LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA LUGO OUTROS 5,40  
67 33326869F BARRAL PRADO, EDUARDO LUGO OUTROS 4,80  
68 32656976N SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO OUTROS 4,20  
69 32845408M CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO OUTROS 4,20  
70 33543468S LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO OUTROS 3,60  
71 35309623T MARTINEZ OPAZO, MARIA LOURDES LUGO OUTROS 3,60  
72 33333427X PEREZ NUÑEZ, LUCAS LUGO OUTROS 3,60  
73 79319792Z PEREZ PARGA, CRISTINA LUGO OUTROS 3,60  
74 33320244Y SAAVEDRA CARBALLIDO, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 3,60  
75 33337153X SUAZO HOSPIDO, LUCIA LUGO OUTROS 3,60  
76 33347632R DIAZ DIAZ, JOSEFA LUGO OUTROS 3,60  
77 33336205M FERNANDEZ AGRELO, OSCAR LUGO OUTROS 3,60  
78 33351474W BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 3,00  
79 33323325M MASEDA FRANCOS, INES LUGO OUTROS 2,40  
80 33320135N NEIRA CARREIRA, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 2,40  
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81 33341967V RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 2,40  
82 33333462E VEIGA VARELA, MONICA LUGO OUTROS 2,40 Si
83 33310183L PEREZ NEIRA, PILAR LUGO OUTROS 1,80  
84 78794832Y SANDA  BARBAZAN , OSCAR LUGO OUTROS 1,80  
85 33347396H VILLAMIDE LOPEZ, SONIA LUGO OUTROS 1,80  
86 79330596P COSTA  RAÑA, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 1,80 Si
87 76718352N BLANCO CALVO, MANUELA LUGO OUTROS 1,20  
88 47360520R CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 1,20  
89 33324866M LOPEZ BOADO, MARIA ONELIA LUGO OUTROS 0,60  
90 34266415A LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO OUTROS 0,60  
91 32823725B MATEOS CASTRO, SILVIA LUGO OUTROS 0,60  
92 33350469D SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,60  
93 33347496A ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO OUTROS 0,60  
94 32833588F FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO OUTROS 0,60  
95 33997031H HERNANDEZ VILLAVIEJA, VANESA LUGO OUTROS 0,60  
96 76572035K LAGARON DOVAL, DIGNA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
97 46913195A LAGE LOPEZ, INES LUGO OUTROS 0,00  
98 46919299N LIÑARES  NION , JESUS DAVID LUGO OUTROS 0,00  
99 33857897B LIZ LOPEZ, CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
100 33536166G LOPEZ LOPEZ, TANIA LUGO OUTROS 0,00  
101 33535744L LOPEZ LOPEZ, JOSE LUGO OUTROS 0,00 Si
102 33543673J LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
103 33550156X LOPEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
104 78797112D LOPEZ VILARIÑO, SANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
105 32627379Q LOPEZ VIZOSO, MARIA JESUS LUGO OUTROS 0,00  
106 34271859L LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
107 33537568A LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO OUTROS 0,00  
108 34271968J LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
109 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA LUGO OUTROS 0,00  
110 33328610T LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
111 32697759Q MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO OUTROS 0,00  
112 33350610N MADARRO FERNANDEZ, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
113 34883931S MANDIA RUBAL, SARA LUGO OUTROS 0,00  
114 33324096V MARQUEZ HIEBRA, JULIANA MARTA LUGO OUTROS 0,00 Si
115 53182363S MARTIN ALONSO, BARBARA LUGO OUTROS 0,00  
116 34982961F MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA LUGO OUTROS 0,00  
117 33322600Q MENDEZ DOCANDO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
118 47380456L MERA MANOVEL, MARIO LUGO OUTROS 0,00  
119 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO OUTROS 0,00  
120 32671155T MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO OUTROS 0,00  
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121 53300495L MORANDEIRA GARCIA, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
122 76414665V MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
123 32831585M MOSQUERA ALVAREZ, Mª CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
124 33330695S MOURE LOPEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
125 33340631S MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
126 32808051T MUINELO CASTRO, JOSE ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
127 78780148L MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
128 33550634M NOVO CHANTRES, ALBA LUGO OUTROS 0,00  
129 34265755X NOVOA NIETO, OLALLA LUGO OUTROS 0,00 Si
130 33306630P NUÑEZ TORRON, Mª LUISA LUGO OUTROS 0,00  
131 33344917T OTERO FERNANDEZ, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
132 79320516W PALLAS ALDAO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
133 33540131J PAXARO GOMEZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
134 44815933L PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
135 34881095P PENA PIÑEIRO, SHEREZADE LUGO OUTROS 0,00  
136 33542173P PENIN COBAS, CARLOS LUGO OUTROS 0,00  
137 77403481V PEREIRA FERNANDEZ, YOLANDA LUGO OUTROS 0,00  
138 32688014T PEREZ REY, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
139 77402640G PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
140 53168097D PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,00  
141 33542984Z PERMUY DIAZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
142 79336807D PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO OUTROS 0,00  
143 44450615X PIÑEIRO COUTO, ISAAC LUGO OUTROS 0,00  
144 46912330N PIÑEIRO FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
145 33996552E PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO OUTROS 0,00  
146 45431037B PUGA DIAZ, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
147 47350905T RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
148 47351343R REGUEIRA CAMANIEL, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
149 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA LUGO OUTROS 0,00  
150 33341208V RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
151 79328058T RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
152 44464944X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO OUTROS 0,00  
153 32779023K SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO OUTROS 0,00  
154 44835608Y SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO OUTROS 0,00  
155 44807038W SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR LUGO OUTROS 0,00  
156 48114517N SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO OUTROS 0,00  
157 34268596E SILVA LOPEZ, LORENA LUGO OUTROS 0,00  
158 34272388L SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA LUGO OUTROS 0,00  
159 76818935Q SOMOZA  CALVIÑO, MARÍA ELENA LUGO OUTROS 0,00  
160 32841717V SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO OUTROS 0,00  
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161 33301772A VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
162 34898214S VAZQUEZ SANCHEZ, MARY LUGO OUTROS 0,00  
163 33348589S VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO OUTROS 0,00  
164 33537814L VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
165 34636216X VELA YAÑEZ, ENMA LUGO OUTROS 0,00  
166 34890242R VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO OUTROS 0,00  
167 33338434A VILA MENDEZ, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
168 47366692D VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
169 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
170 33546484H ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
171 33861407W ACAL VALIÑO, FRANCISCO JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
172 32666510R ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
173 33539164N ALVAREZ CONDE, REBECA LUGO OUTROS 0,00  
174 33335297V ALVITE BLANCO, SUSANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
175 33551048M ANIDO LOPEZ, RUBEN LUGO OUTROS 0,00  
176 76579517M ARIAS PEREZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
177 44469985Z ARIAS PORTO, MARCOS LUGO OUTROS 0,00  
178 76622349B ARIAS DIAZ, ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
179 32832106C ARRAÑA CASTRO, IRIA LUGO OUTROS 0,00  
180 32676648L BARROSO GOMEZ, ELENA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
181 32782754A BEL  DIEZ, RODRIGO LUGO OUTROS 0,00  
182 32694117P BOLAÑO GARCIA, ANGEL LUGO OUTROS 0,00  
183 33314847Z BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO OUTROS 0,00  
184 34271364F CABO TORRES, ANA BELEN LUGO OUTROS 0,00  
185 46901833A CALVIÑO BARRO, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
186 39910732M CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
187 44493152C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL LUGO OUTROS 0,00  
188 71510188Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
189 33551119F CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO OUTROS 0,00  
190 33547003P CARREIRA CARRAL, EVA LUGO OUTROS 0,00  
191 78797264T CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
192 47357267Z CASTRO  SANCHEZ , BEATRIZ LUGO OUTROS 0,00  
193 33845911P CASTRO  VEIGA, MARIA ANGELA LUGO OUTROS 0,00  
194 44479407Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO OUTROS 0,00  
195 34999216R CONDE ALVAREZ, JESUS LUGO OUTROS 0,00  
196 76991071C DARRIBA ALONSO, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
197 32664625W DE LA PEÑA RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ LUGO OUTROS 0,00  
198 33549150Q DEL CAMPO RODRIGUEZ, FRANCISCO DE BORJA LUGO OUTROS 0,00  
199 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO OUTROS 0,00  
200 76577180Z DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
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201 76578910L DURAN QUEIZAN, MARIA ELENA LUGO OUTROS 0,00  
202 33992754L ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO OUTROS 0,00  
203 78799412D ESPASANDIN RIAL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
204 76621476N FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 0,00  
205 33345884R FERNANDEZ NUÑEZ, SARA LUGO OUTROS 0,00  
206 76333337V FERNANDEZ REY, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
207 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
208 33350081N FERNANDEZ CARRICOBA, PAULA LUGO OUTROS 0,00  
209 76579733Z FERNANDEZ GERBOLES, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
210 33536049W FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ LUGO OUTROS 0,00  
211 X5247337W FOALE -, ALIN ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
212 33997281S FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
213 76414626R GABEIRAS  PICO, JUAN CARLOS LUGO OUTROS 0,00  
214 46903076G GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
215 33535352H GARCIA MATANZA, IAGO LUGO OUTROS 0,00  
216 76410471D GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
217 76410830T GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
218 32684266R GARROTE DIAZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00 Si
219 32679412T GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
220 32686947Z GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
221 33336396N GOMEZ DIAZ, Mª TERESA LUGO OUTROS 0,00  
222 34269236H GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO OUTROS 0,00  
223 34270837D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
224 32835410N GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO OUTROS 0,00  
225 44842691M GUDE CAAMAÑO, JORGE LUGO OUTROS 0,00  
226 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
227 34261191T JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
228 33536456H JARDON TOJAL, ANA LUGO OUTROS 0,00  
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32627379Q 105 LOPEZ VIZOSO, MARIA JESUS LUGO OUTROS 0,00  
32648488B 16 DIAZ GRAÑA, ALBERTE XABIER LUGO OUTROS 26,40  
32651128Y 56 CARBALLEIRA DIAZ, VICTOR JOSE LUGO OUTROS 7,80  
32653706P 2 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR LUGO OUTROS 40,00  
32656976N 68 SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO OUTROS 4,20  
32664625W 197 DE LA PEÑA RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ LUGO OUTROS 0,00  
32666510R 172 ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
32671155T 120 MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO OUTROS 0,00  
32676648L 180 BARROSO GOMEZ, ELENA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
32679412T 219 GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
32684266R 218 GARROTE DIAZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00 Si
32686883L 39 ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO OUTROS 14,40  
32686947Z 220 GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
32688014T 138 PEREZ REY, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
32691770F 33 LOPEZ PICOS, PAULA LUGO OUTROS 16,80  
32692944P 62 TORRES OREA, MARTA MARIA LUGO OUTROS 6,60  
32694117P 182 BOLAÑO GARCIA, ANGEL LUGO OUTROS 0,00  
32696586Q 64 LOPEZ BASANTA, VANESA LUGO OUTROS 6,00  
32697759Q 111 MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO OUTROS 0,00  
32703741H 52 FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO OUTROS 9,60  
32704210G 29 GARCIA RAMOS, ALMUDENA LUGO OUTROS 18,60  
32769476L 1 LAGE GARCIA-ARMERO, ANA MARIA LUGO OUTROS 40,00  
32779023K 153 SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO OUTROS 0,00  
32782754A 181 BEL  DIEZ, RODRIGO LUGO OUTROS 0,00  
32808051T 126 MUINELO CASTRO, JOSE ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
32822139N 43 RICO RODRIGUEZ, JOSE JUAN LUGO OUTROS 12,60  
32823725B 91 MATEOS CASTRO, SILVIA LUGO OUTROS 0,60  
32831585M 123 MOSQUERA ALVAREZ, Mª CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
32832106C 179 ARRAÑA CASTRO, IRIA LUGO OUTROS 0,00  
32833588F 94 FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO OUTROS 0,60  
32833698W 17 SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO OUTROS 25,80  
32835410N 224 GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO OUTROS 0,00  
32839419L 109 LORENZO VEIRA, ESTRELLA LUGO OUTROS 0,00  
32841717V 160 SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO OUTROS 0,00  
32845408M 69 CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO OUTROS 4,20  
32845480P 61 SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA LUGO OUTROS 6,60  
33299811C 63 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO OUTROS 6,40  
33301772A 161 VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
33306226H 149 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA LUGO OUTROS 0,00  
33306630P 130 NUÑEZ TORRON, Mª LUISA LUGO OUTROS 0,00  
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33310183L 83 PEREZ NEIRA, PILAR LUGO OUTROS 1,80  
33312801S 27 GARCIA ALVAREZ, MARIA CRUZ LUGO OUTROS 19,20  
33314847Z 183 BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO OUTROS 0,00  
33320135N 80 NEIRA CARREIRA, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 2,40  
33320244Y 74 SAAVEDRA CARBALLIDO, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 3,60  
33320628E 34 RODRIGUEZ TRASHORRAS, SERAFIN LUGO OUTROS 16,20  
33322600Q 117 MENDEZ DOCANDO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
33322770W 57 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA LUGO OUTROS 7,20  
33323325M 79 MASEDA FRANCOS, INES LUGO OUTROS 2,40  
33324096V 114 MARQUEZ HIEBRA, JULIANA MARTA LUGO OUTROS 0,00 Si
33324866M 89 LOPEZ BOADO, MARIA ONELIA LUGO OUTROS 0,60  
33326491C 4 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS LUGO OUTROS 40,00  
33326869F 67 BARRAL PRADO, EDUARDO LUGO OUTROS 4,80  
33328610T 110 LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
33330695S 124 MOURE LOPEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
33333427X 72 PEREZ NUÑEZ, LUCAS LUGO OUTROS 3,60  
33333462E 82 VEIGA VARELA, MONICA LUGO OUTROS 2,40 Si
33333582G 8 SALGADO TREITAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 38,40  
33334655L 38 SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO OUTROS 14,40  
33335297V 174 ALVITE BLANCO, SUSANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
33335828L 3 VEIGA VILELA, MONICA LUGO OUTROS 40,00  
33336205M 77 FERNANDEZ AGRELO, OSCAR LUGO OUTROS 3,60  
33336381C 32 RODRIGUEZ ARIAS, MARIA VICTORIA LUGO OUTROS 18,40  
33336396N 221 GOMEZ DIAZ, Mª TERESA LUGO OUTROS 0,00  
33337153X 75 SUAZO HOSPIDO, LUCIA LUGO OUTROS 3,60  
33338434A 167 VILA MENDEZ, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
33339402M 50 FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 10,20  
33339868B 58 VILLADA TRABADELO, LUIS LUGO OUTROS 7,20  
33340631S 125 MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
33341208V 150 RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
33341967V 81 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 2,40  
33344917T 131 OTERO FERNANDEZ, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
33345783S 48 BONELL MARTIN, MONICA LUGO OUTROS 11,40  
33345884R 205 FERNANDEZ NUÑEZ, SARA LUGO OUTROS 0,00  
33347396H 85 VILLAMIDE LOPEZ, SONIA LUGO OUTROS 1,80  
33347496A 93 ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO OUTROS 0,60  
33347632R 76 DIAZ DIAZ, JOSEFA LUGO OUTROS 3,60  
33348589S 163 VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO OUTROS 0,00  
33349611W 54 VAZQUEZ ALVAREZ, ROSA MARIA LUGO OUTROS 9,00  
33350081N 208 FERNANDEZ CARRICOBA, PAULA LUGO OUTROS 0,00  
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33350408V 11 MENDEZ RODRIGUEZ, MONICA LUGO OUTROS 30,20  
33350469D 92 SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,60  
33350610N 112 MADARRO FERNANDEZ, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
33350883D 65 SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO OUTROS 6,00  
33351323N 66 LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA LUGO OUTROS 5,40  
33351474W 78 BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 3,00  
33535352H 215 GARCIA MATANZA, IAGO LUGO OUTROS 0,00  
33535744L 101 LOPEZ LOPEZ, JOSE LUGO OUTROS 0,00 Si
33536049W 210 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ LUGO OUTROS 0,00  
33536166G 100 LOPEZ LOPEZ, TANIA LUGO OUTROS 0,00  
33536456H 228 JARDON TOJAL, ANA LUGO OUTROS 0,00  
33537568A 107 LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO OUTROS 0,00  
33537612R 21 MEIJIDE LATORRE, JULIA LUGO OUTROS 22,20  
33537814L 164 VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
33539164N 173 ALVAREZ CONDE, REBECA LUGO OUTROS 0,00  
33540131J 133 PAXARO GOMEZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
33540768Y 46 REGO FREIRE, SONIA LUGO OUTROS 12,00  
33542173P 136 PENIN COBAS, CARLOS LUGO OUTROS 0,00  
33542247J 37 LOPEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO OUTROS 15,60  
33542984Z 141 PERMUY DIAZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
33543468S 70 LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO OUTROS 3,60  
33543673J 102 LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
33546484H 170 ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
33547003P 190 CARREIRA CARRAL, EVA LUGO OUTROS 0,00  
33549150Q 198 DEL CAMPO RODRIGUEZ, FRANCISCO DE BORJA LUGO OUTROS 0,00  
33550156X 103 LOPEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
33550634M 128 NOVO CHANTRES, ALBA LUGO OUTROS 0,00  
33551048M 175 ANIDO LOPEZ, RUBEN LUGO OUTROS 0,00  
33551119F 189 CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO OUTROS 0,00  
33842999V 44 VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO OUTROS 12,60  
33845911P 193 CASTRO  VEIGA, MARIA ANGELA LUGO OUTROS 0,00  
33848171Z 24 DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 20,40  
33857897B 99 LIZ LOPEZ, CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
33858125D 30 GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO OUTROS 18,60  
33861407W 171 ACAL VALIÑO, FRANCISCO JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
33992263B 18 RODRIGUEZ GIRON , MARIA JOSE LUGO OUTROS 24,00  
33992754L 202 ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO OUTROS 0,00  
33995722C 6 GIZ GARCIA, SONIA LUGO OUTROS 40,00  
33996552E 145 PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO OUTROS 0,00  
33997031H 95 HERNANDEZ VILLAVIEJA, VANESA LUGO OUTROS 0,60  
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33997281S 212 FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
33998927M 13 POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO OUTROS 28,20  
33999755M 51 CASTRO  RIO, RUBEN LUGO OUTROS 9,60  
33999995S 169 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
34258583Z 23 GONZALEZ DIAZ, DANIEL LUGO OUTROS 21,60  
34261191T 227 JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
34265755X 129 NOVOA NIETO, OLALLA LUGO OUTROS 0,00 Si
34266415A 90 LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO OUTROS 0,60  
34268596E 157 SILVA LOPEZ, LORENA LUGO OUTROS 0,00  
34269236H 222 GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO OUTROS 0,00  
34269339Y 10 GUITIAN VICENTE, MARIA LUGO OUTROS 31,80  
34270837D 223 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
34271364F 184 CABO TORRES, ANA BELEN LUGO OUTROS 0,00  
34271859L 106 LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
34271968J 108 LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
34272388L 158 SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA LUGO OUTROS 0,00  
34636216X 165 VELA YAÑEZ, ENMA LUGO OUTROS 0,00  
34880396E 207 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
34880401G 199 DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO OUTROS 0,00  
34881095P 135 PENA PIÑEIRO, SHEREZADE LUGO OUTROS 0,00  
34883931S 113 MANDIA RUBAL, SARA LUGO OUTROS 0,00  
34888292Y 7 GRANDIO DIAZ, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 40,00  
34890242R 166 VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO OUTROS 0,00  
34898214S 162 VAZQUEZ SANCHEZ, MARY LUGO OUTROS 0,00  
34982961F 116 MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA LUGO OUTROS 0,00  
34999216R 195 CONDE ALVAREZ, JESUS LUGO OUTROS 0,00  
35309623T 71 MARTINEZ OPAZO, MARIA LOURDES LUGO OUTROS 3,60  
38090552E 42 PAZ FERNANDEZ, MERCEDES LUGO OUTROS 13,20  
39910732M 186 CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
44450615X 143 PIÑEIRO COUTO, ISAAC LUGO OUTROS 0,00  
44464944X 152 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO OUTROS 0,00  
44469985Z 177 ARIAS PORTO, MARCOS LUGO OUTROS 0,00  
44472331Z 45 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO OUTROS 12,60  
44479407Y 194 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO OUTROS 0,00  
44493152C 187 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL LUGO OUTROS 0,00  
44807038W 155 SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR LUGO OUTROS 0,00  
44815933L 134 PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
44821782A 22 CASTELO LESTON, YOLANDA BEGOÑA LUGO OUTROS 21,60  
44831062Z 12 PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO OUTROS 30,00  
44835608Y 154 SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO OUTROS 0,00  
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44842691M 225 GUDE CAAMAÑO, JORGE LUGO OUTROS 0,00  
45431037B 146 PUGA DIAZ, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
46899651Y 31 GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO OUTROS 18,60  
46900414X 55 FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO OUTROS 8,40  
46901833A 185 CALVIÑO BARRO, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
46903076G 214 GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
46912330N 144 PIÑEIRO FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
46913195A 97 LAGE LOPEZ, INES LUGO OUTROS 0,00  
46919299N 98 LIÑARES  NION , JESUS DAVID LUGO OUTROS 0,00  
46919773A 28 RECAREY LEMA, ANA PASTORA LUGO OUTROS 18,60  
47350905T 147 RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
47351343R 148 REGUEIRA CAMANIEL, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
47356471T 40 FERNANDEZ BECEIRO, JULIO WENCESLAO LUGO OUTROS 14,40  
47357267Z 192 CASTRO  SANCHEZ , BEATRIZ LUGO OUTROS 0,00  
47360520R 88 CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 1,20  
47366692D 168 VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
47380456L 118 MERA MANOVEL, MARIO LUGO OUTROS 0,00  
48114517N 156 SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO OUTROS 0,00  
53113824Q 36 BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA LUGO OUTROS 16,20  
53163816Y 60 REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO OUTROS 6,60  
53167082Y 9 DIAZ CALVO, CRISTINA LUGO OUTROS 32,40  
53168097D 140 PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,00  
53182363S 115 MARTIN ALONSO, BARBARA LUGO OUTROS 0,00  
53300495L 121 MORANDEIRA GARCIA, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
71510188Z 188 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
76333337V 206 FERNANDEZ REY, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
76410471D 216 GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
76410830T 217 GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
76414626R 213 GABEIRAS  PICO, JUAN CARLOS LUGO OUTROS 0,00  
76414665V 122 MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
76572035K 96 LAGARON DOVAL, DIGNA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
76576322F 35 VILLARES BALSA, EVA LUGO OUTROS 16,20  
76576490Z 14 LOPEZ RIVAS, CLARA DOLORES LUGO OUTROS 27,00  
76576743Z 25 SILVA NUÑEZ, MARIA DEL SOL LUGO OUTROS 20,00  
76577180Z 200 DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
76578910L 201 DURAN QUEIZAN, MARIA ELENA LUGO OUTROS 0,00  
76579398R 15 SOUTO CILLERO, SILVIA LUGO OUTROS 27,00  
76579517M 176 ARIAS PEREZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
76579733Z 209 FERNANDEZ GERBOLES, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
76580165D 47 YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS LUGO OUTROS 12,00  
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76580995B 119 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO OUTROS 0,00  
76620469V 53 IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO OUTROS 9,60  
76621150P 59 DOMINGUEZ VILLANUEVA, MARIA ARANTZAZU LUGO OUTROS 7,20  
76621476N 204 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 0,00  
76622349B 178 ARIAS DIAZ, ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
76623345H 49 YAÑEZ CASTRO, YOLANDA LUGO OUTROS 10,80  
76623843X 19 PEREZ LOPEZ, LUIS MANUEL LUGO OUTROS 23,00  
76718352N 87 BLANCO CALVO, MANUELA LUGO OUTROS 1,20  
76818935Q 159 SOMOZA  CALVIÑO, MARÍA ELENA LUGO OUTROS 0,00  
76991071C 196 DARRIBA ALONSO, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
77402640G 139 PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
77403481V 137 PEREIRA FERNANDEZ, YOLANDA LUGO OUTROS 0,00  
77593626K 26 VALIELA ALVAREZ, MARIA LUGO OUTROS 19,20  
77594045A 20 FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 22,80  
78780148L 127 MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
78794832Y 84 SANDA  BARBAZAN , OSCAR LUGO OUTROS 1,80  
78797112D 104 LOPEZ VILARIÑO, SANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
78797264T 191 CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
78799412D 203 ESPASANDIN RIAL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
79313632H 5 GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO OUTROS 40,00  
79314364Z 226 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
79319792Z 73 PEREZ PARGA, CRISTINA LUGO OUTROS 3,60  
79320516W 132 PALLAS ALDAO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
79325856Y 41 PAMPIN VEIGA, BEGOÑA LUGO OUTROS 13,20  
79328058T 151 RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
79330596P 86 COSTA  RAÑA, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 1,80 Si
79336807D 142 PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO OUTROS 0,00  
X5247337W 211 FOALE -, ALIN ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
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